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Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad
ordenado por puntuacion.
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Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: 118 PROCESOS SANITARIOS

OCONOOUTRAWN =

10

Posicion NI

***9604**
***9421 Kk
***91 60**
***5695**
***001 5**
***9591 Kk
***2793**
***2865**
***1 022**
***9450**
***2667**
***781 2**
***9628**
***7506**
***8998**
***2758**
***3785**
***5624**
***0307**
***4969**
***0037**
***001 6**
***2551 Kk
***981 3**
***8461 *%k
***3534**

Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 23/07/2021
PRESA IRAZABAL ERICA

ROYO OYAGA MARIA

MARONAS GASCO RODOLFO
HERNANDEZ CENA RAQUEL

SAENZ MANGADO EVA MARIA

GAMEZ SANCHEZ MARTA

PEREZ MARTINEZ MARIA ENCARNACION
FRANCIA SAENZ ISABEL

SEGURA BOZALONGO LORENA
OLARTE ARNAIZ LORENA

ALVAREZ TERAN REMEDIOS

GIMENEZ MARTINEZ MERCEDES TANIA
FERNANDEZ LANDAZURI SARA
GARCIA GARCIA MARIA DEL MAR
CALVO FERRER MARIA ALICIA
PALACIOS CASTANO MARIA ISABEL
CENZANO PALACIOS ALVARO

ZUAZO MORAL JOSE ANTONIO

LOPEZ MANZANARES BEATRIZ

OJER AINZUA ALEJANDRA

SAEZ BENITO SANCHEZ RAQUEL
BLANCO ALCALDE JULIAN

GARCIA DE LA FUENTE MARIA DEL CARMEN
RUBIO JIMENEZ SARA

GONZALEZ MADRID LAURA

GRANADO MONGIL DESIRE

Total

60,00000
59,33510
58,54410
53,64180
45,60110
42,81350
32,13680
27,44520
22,18980
21,58850
20,70180
18,49750
15,78040
14,28580
14,00000
13,02480
12,87790
12,50000
11,92140
10,88050
9,60540
9,33120
7,92890
5,10640
3,98600
3,40930

Acreditacion
Bilingliismo
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